UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO DO CAMPO - CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 01/2018 - Licenciatura em

Educação do Campo com Habilitações em Ciências da

Natureza e Matemática - Entrega dos documentos

comprobatórios das Atividades Complementares de

Curso (ACC)

A coordenação do Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

com Habilitações em Ciências da Natureza e Matemática do Centro de Ciência

e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade (CETENS) da Universidade Federal

Recôncavo da Bahia - UFRB, no uso de suas atribuições, vem por meio deste

documento prorrogar o EDITAL 01/2018 que rege sobre o prazo para entrega

dos documentos de comprovação de atividade complementar – ACC para os

dissentes com ingresso do ano de 2013.

Desta forma o prazo final para entrega dos documentos passa a ser dia

24/05/2018.

Feira de Santana, 16 de abril de 2018.

Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação do Campo - Ciências da

Natureza e Matemática.